
440 02252 / 221 33-0 Mo. bis Do. 7:30 – 12:00 / 12:30 – 16:30  Fr. 7:30 – 12:00  www.cmco-hebetechnik.at

Anschlagketten

Kettengehänge AK-11-..

Kettengehänge AK-12-..

Kettengehänge AK-13-..

Winner

Typ

Trag- 
fähigkeit 

bei 0°

Preise

2 m 3 m 4 m 5 m 6 m
jeder 

weitere m
t Euro Euro Euro Euro Euro Euro

1,00  87,20 103,50 119,80 136,10 152,40  16,30 
AK-11-6 1,40  97,23 117,11 136,99 156,87 176,75  19,88 
AK-11-7 1,90 106,44 127,67 148,90 170,13 191,36  21,23 
AK-11-8 120,74 147,86 174,98 202,10 229,22  27,12 
AK-11-10 4,00 158,56 194,55 230,54 266,53 302,52  35,99 
AK-11-13 6,70 250,64 312,33 374,02 435,71 497,40  61,69 
AK-11-16 10,00 380,21 468,78 557,35 645,92 734,49  88,57 

Typ

Trag- 
fähigkeit 

bei 0°

Preise

2 m 3 m 4 m 5 m 6 m
jeder 

weitere m
t Euro Euro Euro Euro Euro Euro

1,00  78,14  94,44 110,74 127,04 143,34  16,30 
AK-12-6 1,40  88,36 108,24 128,12 148,00 167,88  19,88 
AK-12-7 1,90 100,21 121,44 142,67 163,90 185,13  21,23 
AK-12-8 115,20 142,32 169,44 196,56 223,68  27,12 
AK-12-10 4,00 151,05 187,04 223,03 259,02 295,01  35,99 
AK-12-13 6,70 234,68 296,37 358,06 419,75 481,44  61,69 
AK-12-16 10,00 357,44 446,01 534,58 623,15 711,72  88,57 

Typ

Trag- 
fähigkeit 

bei 0°

Preise

2 m 3 m 4 m 5 m 6 m
jeder 

weitere m
t Euro Euro Euro Euro Euro Euro

1,00  83,03  99,33 115,63 131,93 148,23  16,30 
AK-13-6 1,40  93,17 113,05 132,93 152,81 172,69  19,88 
AK-13-7 1,90  99,09 120,32 141,55 162,78 184,01  21,23 
AK-13-8 113,69 140,81 167,93 195,05 222,17  27,12 
AK-13-10 4,00 149,12 185,11 221,10 257,09 293,08  35,99 
AK-13-13 6,70 249,47 311,16 372,85 434,54 496,23  61,69 
AK-13-16 10,00 354,69 443,26 531,83 620,40 708,97  88,57 

Kettengehänge



441

Kettengehänge AK-14-..

Kettengehänge AK-15-..

Kettengehänge AK-16-..

Typ

Trag- 
fähigkeit 

bei 0°

Preise

2 m 3 m 4 m 5 m 6 m
jeder 

weitere m
t Euro Euro Euro Euro Euro Euro

AK-14-6 1,40  79,12  99,00 118,88 138,76 158,64  19,88 
AK-14-7 1,90  85,37 106,60 127,83 149,06 170,29  21,23 
AK-14-8 100,53 127,65 154,77 181,89 209,01  27,12 
AK-14-20 4,00 132,07 168,06 204,05 240,04 276,03  35,99 
AK-14-13 6,70 220,39 282,08 343,77 405,46 467,15  61,69 
AK-14-16 10,00 306,83 395,40 483,97 572,54 661,11  88,57 

Typ

Trag- 
fähigkeit 

bei 0°

Preise

2 m 3 m 4 m 5 m 6 m
jeder 

weitere m
t Euro Euro Euro Euro Euro Euro

1,00 79,57 95,87 112,17 128,47 144,77  16,30 
1,40 90,61 110,49 130,37 150,25 170,13  19,88 
1,90 97,45 118,68 139,91 161,14 182,37  21,23 

114,10 141,22 168,34 195,46 222,58  27,12 
4,00 145,82 181,81 217,80 253,79 289,78  35,99 
6,70 243,86 305,55 367,24 428,93 490,62  61,69 

10,00 361,63 450,20 538,77 627,34 715,91  88,57 

Typ

Trag- 
fähigkeit 

bei 0°

Preise

2 m 3 m 4 m 5 m 6 m
jeder 

weitere m
t Euro Euro Euro Euro Euro Euro

1,00  97,69 113,99 130,29 146,59 162,89  16,30 
AK-16-6 1,40 109,79 129,67 149,55 169,43 189,31 19,88 
AK-16-7 1,90 115,90 137,13 158,36 179,59 200,82  21,23 
AK-16-8 130,68 157,80 184,92 212,04 239,16  27,12 
AK-16-10 4,00 166,88 202,87 238,86 274,85 310,84  35,99 
AK-16-13 6,70 278,32 340,01 401,70 463,39 525,08  61,69 
AK-16-16 10,00 410,65 499,22 587,79 676,36 764,93  88,57 



442 02252 / 221 33-0 Mo. bis Do. 7:30 – 12:00 / 12:30 – 16:30  Fr. 7:30 – 12:00  www.cmco-hebetechnik.at

Anschlagketten

Kettengehänge AK-17-..

Kettengehänge AK-11-..X

Kettengehänge AK-11-..P

Winner

Typ

Trag- 
fähigkeit 

bei 0°

Preise

2 m 3 m 4 m 5 m 6 m
jeder 

weitere m
t Euro Euro Euro Euro Euro Euro

1,00  77,97  94,27 110,57 126,87 143,17  16,30 
AK-17-6 1,40  91,74 111,62 131,50 151,38 171,26  19,88 
AK-17-7 1,90  96,63 117,86 139,09 160,32 181,55  21,23 
AK-17-8 115,88 143,00 170,12 197,24 224,36  27,12 
AK-17-10 4,00 145,34 181,33 217,32 253,31 289,30  35,99 
AK-17-13 6,70 232,96 294,65 356,34 418,03 479,72  61,69 
AK-17-16 10,00 336,12 424,69 513,26 601,83 690,40  88,57 

Typ

Trag- 
fähigkeit 

bei 0°

Preise

2 m 3 m 4 m 5 m 6 m
jeder 

weitere m
t Euro Euro Euro Euro Euro Euro

1,00 102,26 118,56 134,86 151,16 167,46  16,30 
AK-11-6X 1,40 109,00 128,88 148,76 168,64 188,52  19,88 
AK-11-7X 1,90 135,87 157,10 178,33 199,56 220,79  21,23 
AK-11-8X 145,08 172,20 199,32 226,44 253,56  27,12 
AK-11-10X 4,00 190,29 226,28 262,27 298,26 334,25  35,99 
AK-11-13X 6,70 319,76 381,45 443,14 504,83 566,52  61,69 
AK-11-16X 10,00 488,69 577,26 665,83 754,40 842,97  88,57 

Typ

Trag- 
fähigkeit 

bei 0°

Preise

2 m 3 m 4 m 5 m 6 m
jeder 

weitere m
t Euro Euro Euro Euro Euro Euro

1,00  98,09 114,39 130,69 146,99 163,29  16,30 
AK-11-6P 1,40 108,12 128,00 147,88 167,76 187,64  19,88 
AK-11-7P 1,90 118,49 139,72 160,95 182,18 203,41  21,23 
AK-11-8P 132,79 159,91 187,03 214,15 241,27  27,12 
AK-11-10P 4,00 179,53 215,52 251,51 287,50 323,49  35,99 
AK-11-13P 6,70 294,77 356,46 418,15 479,84 541,53  61,69 
AK-11-16P 10,00 436,89 525,46 614,03 702,60 791,17  88,57 

Kettengehänge



443

Kettengehänge AK-12-..P

Kettengehänge AK-21-..

Kettengehänge AK-12-..X

Typ

Tragfähigkeit Preise
bei 

0°- 45°
bei 

46° - 60° 2 m 3 m 4 m 5 m 6 m
jeder 

weitere m 
t t Euro Euro Euro Euro Euro Euro

1,40 1,00  168,08  200,68  233,28  265,88  298,48  32,60 
AK-21-6 2,00 1,40  183,81  223,57  263,33  303,09  342,85  39,76 
AK-21-7 1,90  207,17  249,63  292,09  334,55  377,01  42,46 
AK-21-8  228,00  282,24  336,48  390,72  444,96  54,24 
AK-21-10 4,00  308,31  380,29  452,27  524,25  596,23  71,98 
AK-21-13 6,70  480,47  603,85  727,23  850,61  973,99  123,38 
AK-21-16 14,00 10,00  744,45  921,59 1.098,73 1.275,87 1.453,01  177,14 

Typ

Trag- 
fähigkeit 

bei 0°

Preise

2 m 3 m 4 m 5 m 6 m
jeder 

weitere m
t Euro Euro Euro Euro Euro Euro

1,00  89,03 105,33 121,63 137,93 154,23  16,30 
AK-12-6P 1,40  99,25 119,13 139,01 158,89 178,77  19,88 
AK-12-7P 1,90 112,26 133,49 154,72 175,95 197,18  21,23 
AK-12-8P 127,25 154,37  

181,49 208,61 235,73  27,12 
AK-12-10P 4,00 172,02 208,01 244,00 279,99 315,98  35,99 
AK-12-13P 6,70 278,81 340,50 402,19 463,88 525,57  61,69 
AK-12-16P 10,00 414,12 502,69 591,26 679,83 768,40  88,57 

Typ

Trag- 
fähigkeit 

bei 0°

Preise

2 m 3 m 4 m 5 m 6 m
jeder 

weitere m
t Euro Euro Euro Euro Euro Euro

1,00  93,20 109,50 125,80 142,10 158,40  16,30 
AK-12-6X 1,40 100,12 120,00 139,88 159,76 179,64  19,88 
AK-12-7X 1,90 129,65 150,88 172,11 193,34 214,57  21,23 
AK-12-8X 139,54 166,66 193,78 220,90 248,02  27,12 
AK-12-10X 4,00 182,78 218,77 254,76 290,75 326,74  35,99 
AK-12-13X 6,70 303,81 365,50 427,19 488,88 550,57  61,69 
AK-12-16X 10,00 465,92 554,49 643,06 731,63 820,20  88,57 



444 02252 / 221 33-0 Mo. bis Do. 7:30 – 12:00 / 12:30 – 16:30  Fr. 7:30 – 12:00  www.cmco-hebetechnik.at

Anschlagketten

Kettengehänge AK-23-..

Kettengehänge AK-24-..

Kettengehänge AK-22-..

Winner

Typ

Tragfähigkeit Preise
bei 

0°- 45°
bei 

46° - 60° 2 m 3 m 4 m 5 m 6 m
jeder 

weitere m 
t t Euro Euro Euro Euro Euro Euro

1,40 1,00  149,97  182,57  215,17  247,77  280,37  32,60 
AK-22-6 2,00 1,40  166,06  205,82  245,58  285,34  325,10  39,76 
AK-22-7 1,90  194,73  237,19  279,65  322,11  364,57  42,46 
AK-22-8  216,92  271,16  325,40  379,64  433,88  54,24 
AK-22-10 4,00  293,29  365,27  437,25  509,23  581,21  71,98 
AK-22-13 6,70  448,56  571,94  695,32  818,70  942,08  123,38 
AK-22-16 14,00 10,00  698,91  876,05 1.053,19 1.230,33 1.407,47  177,14 

Typ

Tragfähigkeit Preise
bei 

0°- 45°
bei 

46° - 60° 2 m 3 m 4 m 5 m 6 m
jeder 

weitere m 
t t Euro Euro Euro Euro Euro Euro

1,40 1,00  159,73  192,33  224,93  257,53  290,13  32,60 
AK-23-6 2,00 1,40  175,69  215,45  255,21  294,97  334,73  39,76 
AK-23-7 1,90  192,48  234,94  277,40  319,86  362,32  42,46 
AK-23-8  213,89  268,13  322,37  376,61  430,85  54,24 
AK-23-10 4,00  289,43  361,41  433,39  505,37  577,35  71,98 
AK-23-13 6,70  478,14  601,52  724,90  848,28  971,66  123,38 
AK-23-16 14,00 10,00  693,41 870,55 1.047,69 1.224,83 1.401,97  177,14 

Typ

Tragfähigkeit Preise
bei 

0°- 45°
bei 

46° - 60° 2 m 3 m 4 m 5 m 6 m
jeder 

weitere m 
t t Euro Euro Euro Euro Euro Euro

AK-24-6 2,00 1,40  147,60  187,36  227,12  266,88  306,64  39,76 
AK-24-7 1,90  165,04  207,50  249,96  292,42  334,88  42,46 
AK-24-8  187,59  241,83  296,07  350,31  404,55  54,24 
AK-24-10 4,00  255,33  327,31  399,29  471,27  543,25  71,98 
AK-24-13 6,70  419,98  543,36  666,74  790,12  913,50  123,38 
AK-24-16 14,00 10,00  597,68  774,82  951,96 1.129,10 1.306,24  177,14 

Kettengehänge



Kettengehänge AK-25-..

Kettengehänge AK-21-..X

Kettengehänge AK-21-..P

Typ

Tragfähigkeit Preise
bei 

0°- 45°
bei 

46° - 60° 2 m 3 m 4 m 5 m 6 m
jeder 

weitere m 
t t Euro Euro Euro Euro Euro Euro

1,40 1,00 152,82 185,42 218,02 250,62 283,22  32,60 
2,00 1,40 170,57 210,33 250,09 289,85 329,61  39,76 

1,90 189,20 231,66 274,12 316,58 359,04  42,46 
214,71 268,95 323,19 377,43 431,67  54,24 

4,00 282,83 354,81 426,79 498,77 570,75  71,98 
6,70 466,92 590,30 713,68 837,06 960,44  123,38 

14,00 10,00 707,28 884,42 1.061,56 1.238,70 1.415,84  177,14 

Typ

Tragfähigkeit Preise
bei 

0°- 45°
bei 

46° - 60° 2 m 3 m 4 m 5 m 6 m
jeder 

weitere m 
t t Euro Euro Euro Euro Euro Euro

1,40 1,00  187,65  220,25  252,85  285,45  318,05  32,60 
AK-21-6X 2,00 1,40  198,38  238,14  277,90  317,66  357,42  39,76 
AK-21-7X 1,90  262,12  304,58  347,04  389,50  431,96  42,46 
AK-21-8X  278,92  333,16  387,40  441,64  495,88  54,24 
AK-21-10X 4,00  360,77  432,75  504,73  576,71  648,69  71,98 
AK-21-13X 6,70  608,50  731,88  855,26  978,64 1.102,02  123,38 
AK-21-16X 14,00 10,00  951,64 1.128,78 1.305,92 1.483,06 1.660,20  177,14 

Typ

Tragfähigkeit Preise
bei 

0°- 45°
bei 

46° - 60° 2 m 3 m 4 m 5 m 6 m
jeder 

weitere m 
t t Euro Euro Euro Euro Euro Euro

1,40 1,00  189,86  222,46  255,06  287,66  320,26  32,60 
AK-21-6P 2,00 1,40  205,59  245,35  285,11  324,87  364,63  39,76 
AK-21-7P 1,90  231,27  273,73  316,19  358,65  401,11  42,46 
AK-21-8P  252,10  306,34  360,58  414,82  469,06  54,24 
AK-21-10P 4,00  350,25  422,23  494,21  566,19  638,17  71,98 
AK-21-13P 6,70  568,73  692,11  815,49  938,87 1.062,25  123,38 
AK-21-16P 14,00 10,00  857,81 1.034,95 1.212,09 1.389,23 1.566,37  177,14 



446 02252 / 221 33-0 Mo. bis Do. 7:30 – 12:00 / 12:30 – 16:30  Fr. 7:30 – 12:00  www.cmco-hebetechnik.at

Anschlagketten

Kettengehänge AK-22-..P

Kettengehänge AK-31-..

Kettengehänge AK-22-..X

Winner

Typ

Tragfähigkeit Preise
bei 

0°- 45°
bei 

46° - 60° 2 m 3 m 4 m 5 m 6 m
jeder 

weitere m 
t t Euro Euro Euro Euro Euro Euro

1,40 1,00  169,54  202,14  234,74  267,34  299,94  32,60 
AK-22-6X 2,00 1,40  180,62  220,38  260,14  299,90  339,66  39,76 
AK-22-7X 1,90  249,67  292,13  334,59  377,05  419,51  42,46 
AK-22-8X  267,84  322,08  376,32  430,56  484,80  54,24 
AK-22-10X 4,00  345,75  417,73  489,71  561,69  633,67  71,98 
AK-22-13X 6,70  576,59  699,97  823,35  946,73 1.070,11  123,38 
AK-22-16X 14,00 10,00  906,10 1.083,24 1.260,38 1.437,52 1.614,66  177,14 

Typ

Tragfähigkeit Preise
bei 

0°- 45°
bei 

46° - 60° 2 m 3 m 4 m 5 m 6 m
jeder 

weitere m 
t t Euro Euro Euro Euro Euro Euro

1,40 1,00  171,75  204,35  236,95  269,55  302,15  32,60 
AK-22-6P 2,00 1,40  187,84  227,60  267,36  307,12  346,88  39,76 
AK-22-7P 1,90  218,83  261,29  303,75  346,21  388,67  42,46 
AK-22-8P  241,02  295,26  349,50  403,74  457,98  54,24 
AK-22-10P 4,00  335,23  407,21  479,19  551,17  623,15  71,98 
AK-22-13P 6,70  536,82  660,20  783,58  906,96 1.030,34  123,38 
AK-22-16P 14,00 10,00  812,27  989,41 1.166,55 1.343,69 1.520,83  177,14 

Typ

Tragfähigkeit Preise
bei 

0°- 45°
bei 

46° - 60° 2 m 3 m 4 m 5 m 6 m
jeder 

weitere m 
t t Euro Euro Euro Euro Euro Euro

2,00  260,26  309,16  358,06  406,96  455,86  48,90 
AK-31-6 3,00 2,12  289,41  349,05  408,69  468,33  527,97  59,64 
AK-31-7 4,00 2,80  330,30  393,99  457,68  521,37  585,06  63,69 
AK-31-8  356,23  437,59  518,95  600,31  681,67  81,36 
AK-31-10 8,00 6,00  480,04  588,01  695,98  803,95  911,92  107,97 
AK-31-13 14,00 10,00  759,73  944,80 1.129,87 1.314,94 1.500,01  185,07 
AK-31-16 21,20 1.144,65 1.410,36 1.676,07 1.941,78 2.207,49  265,71 

Kettengehänge



447

Kettengehänge AK-32-..

Kettengehänge AK-41-..

Kettengehänge AK-42-.. 

Typ

Tragfähigkeit Preise
bei 

0°- 45°
bei 

46° - 60° 2 m 3 m 4 m 5 m 6 m
jeder 

weitere m 
t t Euro Euro Euro Euro Euro Euro

2,00  233,10  282,00  330,90  379,80  428,70  48,90 
AK-32-6 3,00 2,12  262,78  322,42  382,06  441,70  501,34  59,64 
AK-32-7 4,00 2,80  311,62  375,31  439,00  502,69  566,38  63,69 
AK-32-8  339,61  420,97  502,33  583,69  665,05  81,36 
AK-32-10 8,00 6,00  457,50  565,47  673,44  781,41  889,38  107,97 
AK-32-13 14,00 10,00  711,87  896,94 1.082,01 1.267,08 1.452,15  185,07 
AK-32-16 21,20 1.076,33 1.342,04 1.607,75 1.873,46 2.139,17  265,71 

Typ

Tragfähigkeit Preise
bei 

0°- 45°
bei 

46° - 60° 2 m 3 m 4 m 5 m 6 m
jeder 

weitere m 
t t Euro Euro Euro Euro Euro Euro

2,00  340,00  405,20  470,40  535,60  600,80  65,20 
AK-41-6 3,00 2,12  374,40  453,92  533,44  612,96  692,48  79,52 
AK-41-7 4,00 2,80  423,54  508,46  593,38  678,30  763,22  84,92 
AK-41-8  458,12  566,60  675,08  783,56  892,04  108,48 
AK-41-10 8,00 6,00  617,45  761,41  905,37 1.049,33 1.193,29  143,96 
AK-41-13 14,00 10,00  969,18 1.215,94 1.462,70 1.709,46 1.956,22  246,76 
AK-41-16 21,20 1.461,06 1.815,34 2.169,62 2.523,90 2.878,18  354,28 

Typ

Tragfähigkeit Preise
bei 

0°- 45°
bei 

46° - 60° 2 m 3 m 4 m 5 m 6 m
jeder 

weitere m 
t t Euro Euro Euro Euro Euro Euro

2,00  303,78  368,98  434,18  499,38  564,58  65,20 
AK-42-6 3,00 2,12  338,89  418,41  497,93  577,45  656,97  79,52 
AK-42-7 4,00 2,80  398,64  483,56  568,48  653,40  738,32  84,92 
AK-42-8  435,96  544,44  652,92  761,40  869,88  108,48 
AK-42-10 8,00 6,00  584,53  728,49  872,45 1.016,41 1.160,37  143,96 
AK-42-13 14,00 10,00  905,36 1.152,12 1.398,88 1.645,64 1.892,40  246,76 
AK-42-16 21,20 1.369,98 1.724,26 2.078,54 2.432,82 2.787,10  354,28 



448 02252 / 221 33-0 Mo. bis Do. 7:30 – 12:00 / 12:30 – 16:30  Fr. 7:30 – 12:00  www.cmco-hebetechnik.at

Anschlagketten

Kettengehänge AK-41-..P

Kettengehänge AK-42-..X

Kettengehänge AK-41-..X

Winner

Typ

Tragfähigkeit Preise
bei 

0°- 45°
bei 

46° - 60° 2 m 3 m 4 m 5 m 6 m
jeder 

weitere m 
t t Euro Euro Euro Euro Euro Euro

2,00  381,91  447,11  512,31  577,51  642,71  65,20 
AK-41-6X 3,00 2,12  418,31  497,83  577,35  656,87  736,39  79,52 
AK-41-7X 4,00 2,80  530,63  615,55  700,47  785,39  870,31  84,92 
AK-41-8X  564,65  673,13  781,61  890,09  998,57  108,48 
AK-41-10X 8,00 6,00  777,39  921,35 1.065,31 1.209,27 1.353,23  143,96 
AK-41-13X 14,00 10,00 1.243,42 1.490,18 1.736,94 1.983,70 2.230,46  246,76 
AK-41-16X 21,20 1.921,23 2.275,51 2.629,79 2.984,07 3.338,35  354,28 

Typ

Tragfähigkeit Preise
bei 

0°- 45°
bei 

46° - 60° 2 m 3 m 4 m 5 m 6 m
jeder 

weitere m 
t t Euro Euro Euro Euro Euro Euro

2,00  383,56  448,76  513,96  579,16  644,36  65,20 
AK-41-6P 3,00 2,12  417,96  497,48  577,00  656,52  736,04  79,52 
AK-41-7P 4,00 2,80  471,74  556,66  641,58  726,50  811,42  84,92 
AK-41-8P  506,32  614,80  723,28  831,76  940,24  108,48 
AK-41-10P 8,00 6,00  701,33  845,29  989,25 1.133,21 1.277,17  143,96 
AK-41-13P 14,00 10,00 1.145,70 1.392,46 1.639,22 1.885,98 2.132,74  246,76 
AK-41-16P 21,20 1.687,78 2.042,06 2.396,34 2.750,62 3.104,90  354,28 

Typ

Tragfähigkeit Preise
bei 

0°- 45°
bei 

46° - 60° 2 m 3 m 4 m 5 m 6 m
jeder 

weitere m 
t t Euro Euro Euro Euro Euro Euro

2,00  345,69  410,89  476,09  541,29  606,49  65,20 
AK-42-6X 3,00 2,12  382,80  462,32  541,84  621,36  700,88  79,52 
AK-42-7X 4,00 2,80  505,74 590,66 675,58 760,50 845,42  84,92 
AK-42-8X  542,49 650,97 759,45 867,93 976,41 108,48 
AK-42-10X 8,00 6,00  747,35  891,31 1.035,27 1.179,23 1.323,19  143,96 
AK-42-13X 14,00 10,00 1.179,61 1.426,37 1.673,13 1.919,89 2.166,65  246,76 
AK-42-16X 21,20 1.830,14 2.184,42 2.538,70 2.892,98 3.247,26  354,28 

Kettengehänge
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Kettengehänge AK-42-..P

Kranzketten AK-0-..

Preis auf AnfragePreis auf Anfrage

Schlaufenketten AK-20-.. Schlaufenketten AK-40-..

Typ

Tragfähigkeit Preise
bei 

0°- 45°
bei 

46° - 60° 2 m 3 m 4 m 5 m 6 m
jeder 

weitere m 
t t Euro Euro Euro Euro Euro Euro

2,00  347,34  412,54  477,74  542,94  608,14  65,20 
AK-42-6P 3,00 2,12  382,45  461,97  541,49  621,01  700,53  79,52 
AK-42-7P 4,00 2,80  446,84  531,76  616,68  701,60  786,52  84,92 
AK-42-8P  484,16  592,64  701,12  809,60  918,08  108,48 
AK-42-10P 8,00 6,00  668,41  812,37  956,33 1.100,29 1.244,25  143,96 
AK-42-13P 14,00 10,00 1.081,88 1.328,64 1.575,40 1.822,16 2.068,92  246,76 
AK-42-16P 21,20 1.596,70 1.950,98 2.305,26 2.659,54 3.013,82  354,28 

Typ

Trag- 
fähigkeit 

bei 0°

Preise

2 m 3 m 4 m 5 m 6 m
jeder 

weitere m
t Euro Euro Euro Euro Euro Euro

1,60  50,27  66,57  82,87  99,17 115,47  16,30 
AK-0-6 2,24  57,28  77,16  97,04 116,92 136,80  19,88 
AK-0-7 3,00  61,23  82,46 103,69 124,92 146,15  21,23 
AK-0-8 4,00  72,44  99,56 126,68 153,80 180,92  27,12 
AK-0-10 6,30  94,35 130,34 166,33 202,32 238,31  35,99 
AK-0-13 10,60 156,72 218,41 280,10 341,79 403,48  61,69 
AK-0-16 16,00 228,26 316,83 405,40 493,97 582,54  88,57 
AK-0-19 22,40 348,99 493,79 638,59 783,39 928,19 144,80 


